
8

5

6

8

3

2

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月23日（月）7回盛岡6日

 9R 東京Ｃけやき賞（中央交流） サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（左）1800M 重  

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：650,000 円　／　3 着：350,000 円　／　4 着：250,000 円　／　5 着：125,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 アポロレイア
父:アポロキングダム  母:アポロジャスミン

牝  4 横山武史
☆53.0

1:53.6
(－)

1-1-1-1 36.6 － 3 475
(+3)

鈴木伸尋（中央）
アポロサラブレッドクラブ
天羽　禮治

2 5 レンジストライク
父:ヘニーヒューズ  母:フィールドサンデー

牡  4 山本聡哉
56.0

1:53.6
(クビ)

3-4-2-3 36.2 － 1 522
(+2)

武井亮（中央）
（有）サンデーレーシング
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 6 ナムラヘラクレス
父:カネヒキリ  母:ナムラカエデジョウ

牡  5 藤井勘一郎
56.0

1:54.0
(2 1/2)

2-2-3-2 36.7 － 2 493
(-1)

村山明（中央）
奈村信重
八田ファーム

4 8 チェリーピッカー
父:カフェオリンポス  母:パラダイスモデル

牡  6 村上忍
56.0

1:54.1
(クビ)

6-7-5-5 36.4 － 5 488
(+4)

畠山信一（水沢）
由利一郎
三石橋本牧場

5 3 マイネルボルソー
父:フレンチデピュティ  母:スーパーマルトク

牡  8 丹内祐次
56.0

1:54.5
(2 1/2)

5-5-7-4 36.8 － 6 481
(-7)

中野栄治（中央）
（株）サラブレッドクラブ・ラフィア
竹中牧場

6 2 ウインスラーヴァ
父:スクリーンヒーロー  母:グローリサンディ

牡  4 藤田菜七子
▲53.0

1:55.0
(3)

4-3-6-6 37.3 － 4 474
(0)

上原博之（中央）
（株）ウイン
中本牧場

7 7 トキメキジュピター
父:モンテロッソ  母:クレバーダンス

牡  4 菅原辰徳
56.0

1:55.0
(クビ)

9-9-4-7 37.5 － 7 487
(-13)

浅野洋一郎（中央）
杉浦和也
室田　千秋

8 4 ミスティカル
父:シニスターミニスター  母:ケツァール

牡  4 坂口裕一
56.0

1:56.0
(6)

8-8-9-9 37.8 － 8 476
(+6)

新田守（水沢）
高橋昇市
小倉　光博

9 1 ユイノムテキ
父:キンシャサノキセキ  母:セイウンクレナイ

牡  5 高松亮
56.0

1:56.0
(クビ)

7-6-8-8 38.0 － 9 483
(+1)

千葉博次（水沢）
由井健太郎
萩澤　俊雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,6,5,2,3,8,1,4,7

9,6,2,5,3,1,8,4,7

9,5,6,7,8,2,3,1,4

9,6,5,3,8,2,7,1,4

払戻金
単 勝 9 550円

複 勝 9 150円

5 100円

6 110円

ワイド 5-9 220円

6-9 300円

5-6 180円

枠 連 5-8 270円

馬 連 5-9 650円

馬 単 9-5 1,770円

3連複 5-6-9 570円

3連単 9-5-6 4,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


