9R 東京 C けやき賞(中央交流) サラ系一般						【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ (左) 1800M 重				
	【本賞金】1 着:2,500,000 円 / 2 着:650,000 円 / 3 着:350,000 円 / 4 着:250,000 円 / 5 着:125,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	アポロレイア 父:アポロキングダム 母:アポロジャスミン	牝 4	横山武史 ☆53.0	1:53.6 (-)	1-1-1-1	36.6		3	475 (+3)	鈴木伸尋(中央) アポロサラブレッドクラブ 天羽 禮治
2	5	5	レンジストライク 父:ヘニーヒューズ 母:フィールドサンデー	牡 4	山本聡哉 56.0	1:53.6 (クビ)	3-4-2-3	36.2	_	1	522 (+2)	武井亮 (中央) (有) サンデーレーシング (有) 社台コーポレーション白老ファ
3	6	6	ナムラヘラクレス 父:カネヒキリ 母:ナムラカエデジョウ	牡 5	藤井勘一郎 56.0	1:54.0 (2 1/2)	2-2-3-2	36.7	-	2	493 (-1)	村山明(中央) 奈村信重 八田ファーム
4	8	8	チェリーピッカー 父:カフェオリンポス 母:パラダイスモデル	牡 6	村上忍 56.0	1:54.1 (クビ)	6-7-5-5	36.4	-	5	488 (+4)	畠山信一(水沢) 由利一郎 三石橋本牧場
5	3	3	マイネルボルソー 父:フレンチデピュティ 母:スーパーマルトク	牡 8	丹内祐次 56.0	1:54.5 (2 1/2)	5-5-7-4	36.8	-	6	481 (-7)	中野栄治(中央) (株)サラブレッドクラブ・ラフィア 竹中牧場
6	2	2	<b>ウインスラーヴ</b> ァ 父:スクリーンヒーロー 母:グローリサンディ	牡 4	藤田菜七子 ▲53.0	1:55.0 (3)	4-3-6-6	37.3	_	4	474 (0)	上原博之(中央) (株)ウイン 中本牧場
7	7	7	トキメキジュピター 父:モンテロッソ 母:クレバーダンス	牡 4	菅原辰徳 56.0	1:55.0 (クビ)	9-9-4-7	37.5	-	7	487 (-13)	浅野洋一郎(中央) 杉浦和也 室田 千秋
8	4	4	ミスティカル 父:シニスターミニスター 母:ケツァール	牡 4	坂口裕一 56.0	1:56.0 (6)	8-8-9-9	37.8	-	8	476 (+6)	新田守(水沢) 高橋昇市 小倉 光博
9	1	1	ユイノムテキ 父:キンシャサノキセキ 母:セイウンクレナイ	牡 5	高松亮 56.0	1:56.0 (クビ)	7-6-8-8	38.0	-	9	483 (+1)	千葉博次(水沢) 由井健太郎 萩澤 俊雄

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,6,5,2,3,8,1,4,7
2コーナー	9,6,2,5,3,1,8,4,7
3コーナー	9,5,6,7,8,2,3,1,4
4コーナー	9,6,5,3,8,2,7,1,4

## ● 払戻金

単 勝	9	550円
複 勝	9	150円
	5	100円
	6	110円
	6	110円

ワイド	5–9	220円
	6-9	300円
	5-6	180円

枠	連	5-8	270円
馬	連	5-9	650円
馬	単	9-5	1,770円

3連複	5-6-9	570円
3連単	9-5-6	4,570円